

---

# MMJA EJENDOMME ApS

**CVR-nr.: 31496519**

Hvidkærgårdsparken 8  
6580 Vamdrup

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/03/2024**

---

**Michael Samey Jacobsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MMJA EJENDOMME ApS  
Hvidkærgårdsparken 8  
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 31496519  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

**Revisor** LetRevision ApS  
Peter Tofts Vej 21-23  
6000 Kolding  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.22 - 30.09.23 henvises til efterfølgende sider

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>63.691</b>	<b>104.485</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>63.691</b>	<b>104.485</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-97.141	-74.174
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-33.450</b>	<b>30.311</b>
Skat af årets resultat			-6.668
<b>Årets resultat</b>		<b>-33.450</b>	<b>23.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-33.450	23.643
<b>I alt</b>		<b>-33.450</b>	<b>23.643</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.357.853	2.357.853
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.357.853</b>	<b>2.357.853</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.357.853</b>	<b>2.357.853</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.500	9.500
Periodeafgrænsningsposter		3.660	3.660
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.160</b>	<b>13.160</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.160</b>	<b>13.160</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.371.013</b>	<b>2.371.013</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-6.783	26.667
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>118.217</b>	<b>151.667</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.085.912	1.155.054
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.085.912</b>	<b>1.155.054</b>
Gæld til banker		430.586	360.082
Skyldig selskabsskat		6.668	6.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		677.130	609.842
Deposita		42.500	77.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.166.884</b>	<b>1.064.292</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.252.796</b>	<b>2.219.346</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.371.013</b>	<b>2.371.013</b>

## Noter

### 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør DKK 2.357.853

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0